CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 50 , DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 91/1994, 168/2000, 224/2006,
229/2007 e 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VERA LÚCIA RODRIGUES ESPINDULA, matrícula nO
17.303-71, do cargo em comissão de Assessor Jurídico, CL-12, do Setor de Legislação
de Pessoal, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Gerente do
Serviço Jurídico, CL-14, da Fundação Câmara Legislativa - FUNCAL. (LP)

2 - NOMEAR LEILA BARRETO ORNELA5 para exercer o cargo em comissão
de Assessor Jurídico, CL-12, do Setor de Legislaçã, de Pessoai. (LP)

Brasília, /11 de ja

Deputado CAB ÍCIO
Vice-Presidente no exercíci da Presidência